

세출예산사업명세서

2025년도 추경 1 회 일반회계 북부정원관리사업소

부서: 북부정원관리사업소
정책: 북부정원관리
단위: 북부정원관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
북부정원관리사업소	1,730,984	1,521,084	209,900
북부정원관리	1,696,068	1,486,168	209,900
북부정원관리	176,392	175,392	1,000
북부정원관리	176,392	175,392	1,000
201 일반운영비	154,612	153,612	1,000
01 사무관리비	54,305	53,305	1,000
1)중대재해 안전용품 구입 1,000,000원	1,000	0	1,000
틀립홍매화정원1	832,374	758,374	74,000
틀립홍매화정원관리	683,374	609,374	74,000
201 일반운영비	150,260	141,260	9,000
01 사무관리비	119,100	110,100	9,000
1)틀립공원 홍보물 제작 경정 4,500,000원	4,500	4,500	0
1)틀립축제 행사시 이동화장실 임차료 경정 20,000,000원	20,000	16,000	4,000
1)틀립홍매화정원 홍보용 윈드배너 제작 경정 100,000원*150개	15,000	10,000	5,000
1)틀립홍매화정원 도로이정표 제작 경정 100,000원*30개	3,000	3,000	0
1)틀립홍매화 정원 성수기 시설물 임차 경정 5,000,000원*2종	10,000	10,000	0
301 일반보전금	325,000	260,000	65,000
14 기타보상금	325,000	260,000	65,000
1)틀립홍매화정원 입장료 1004섬 신안상품권 보상금 경정 5,000원*65,000명	325,000	260,000	65,000
라일락정원	259,702	169,202	90,500
라일락정원관리	179,702	119,202	60,500
201 일반운영비	77,662	17,162	60,500
01 사무관리비	71,422	10,922	60,500
1)이동식 화장실 임차 4,000,000원*3개소	12,000	0	12,000
1)텐트, 의자, 탁자 등 임차료 10,000,000원	10,000	0	10,000
1)윈드배너 임차 100,000원*100개소	10,000	0	10,000
1)도로이정표 100,000원*35개	3,500	0	3,500
1)소형화분 구입 25,000원*200개	5,000	0	5,000
1)포토존 제작 설치 20,000,000원	20,000	0	20,000
북부정원꽃축제	80,000	50,000	30,000
307 민간이전	80,000	50,000	30,000
04 민간행사사업보조	80,000	50,000	30,000
1)홍매화축제 추진 30,000,000원	30,000	0	30,000
맨드라미정원	418,400	374,000	44,400
맨드라미정원관리	373,400	329,000	44,400

부서: 북부정원관리사업소
정책: 북부정원관리
단위: 맨드라미정원

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목				예산액	기 정 액	비교증감
			201 일반운영비	43,700	25,300	18,400
			01 사무관리비	39,700	21,300	18,400
			1)맨드라미성 홍보물 제작			
			경정 4,500,000원	4,500	4,500	0
			1)행정차량 임차료 700,000원*1대*12월	8,400	0	8,400
			1)맨드라미정원 셔틀버스 임차료			
			500,000원*2대*10회	10,000	0	10,000
			206 재료비	66,500	56,500	10,000
			01 재료비	66,500	56,500	10,000
			1)기타 꽃 구입비 경정 15,000,000원	15,000	9,000	6,000
			1)맨드라미정원 관람로 조성용 소형화분 구입			
			20,000원*200개	4,000	0	4,000
			401 시설비및부대비	34,000	18,000	16,000
			01 시설비	34,000	18,000	16,000
			1)맨드라미정원 지장물 이설 분담금			
			6,000,000원	6,000	0	6,000
			1)맨드라미정원 보행로 설치 공사			
			10,000,000원	10,000	0	10,000